
平成３０年５月吉日 

企業・団体・個人の皆さま 

とっておきの音楽祭ｉｎ東まつしま実行委員会 

実行委員長  本 田 和 彦 

 ( 押 印 省 略 ) 

 

とっておきの音楽祭ｉｎ東まつしま２０１８への協賛について（お願い） 

 

日頃より、当実行委員会事業にご理解とご協力を賜り誠に感謝申し上げます。 

さて、下記のとおり第１４回を迎える「とっておきの音楽祭ｉｎ東まつしま２０１８」を、今年

も JR 矢本駅周辺及び旧国道４５号線矢本商店街の中で開催することになりました。 

このとっておきの音楽祭は、障がいのある人もない人も音楽のジャンルやプロ、アマチュアの枠

を超えて、自由に音楽を楽しみ“心のバリア”を取り払うことを目的として開催されております。   

当実行委員会は、東松島市内特別支援学級後援団体である「あかしや会」「しいの実会」「いちょう

の会」が活動母体となり、各種団体やボランティアの協力を得ながら実施しております。 

つきましては、書面でのお願いで甚だ失礼ではございますが、この音楽祭の趣旨をご理解・ご賛

同の上、ご協賛をいただきたくお願い申し上げます。 

 

記 

１．開催日時      平成３０年７月１５日（日） 午前１０時 ～ 午後 6 時 

 

２．開催場所      JR 矢本駅周辺及び旧国道４５号線矢本商店街 

 

３．協賛金について   誠に恐縮ではございますが企業協賛は一口３，０００円から、個人協賛

は一口５００円からとさせていただきます。 

            平成３０年 6 月 10 日（日）までにお申し込み頂いた方は、音楽祭ガ

イドブックに企業・団体名またはご芳名を掲載させていただきます。 

（掲載の必要のない方や企業はお知らせください。） 

 

４．協賛金を送金    下記郵便局口座にお振込みをお願いいたします。 

  する場合      ○郵便局から 

郵便振替口座 １８１５０－１９０５８１２１ 

             口座名義   ﾄｯﾃｵｷﾉｵﾝｶﾞｸｻｲｲﾝﾋｶﾞｼﾏﾂｼﾏｼﾞｯｺｳｲｲﾝ 

            ○他の金融機関から 

             ゆうちょ銀行 八一八（ﾊﾁｲﾁﾊﾁ）店  普通預金１９０５８１２ 

             口座名義   ﾄｯﾃｵｷﾉｵﾝｶﾞｸｻｲｲﾝﾋｶﾞｼﾏﾂｼﾏｼﾞｯｺｳｲｲﾝ 

 

 

 

 

 

 

とっておきの音楽祭 in 東まつしま実行委員会事務局 

〒981-050３ 

宮城県東松島市矢本字北浦 25 番地 東松島市蔵しっくパーク内 

T E L：080-1852-2336（本田実行委員長） 
（お問合せは、午後 7 時～午後 9 時にお願いいたします） 
F A X：0225-8４-2015 

E メール：totteoki_higashimatushima@yahoo.co.jp 
URL：http://totteokihigashimatushima.web.fc2.com 



 

とっておきの音楽祭 in 東まつしま実行委員会事務局 宛 

 

とっておきの音楽祭 in 東まつしま２０１８協賛申込書 
《企業・団体用》  

申込書記入年月日           年        月         日 

企業・団体名 
（フリガナ） 

 

代表者名 
（フリガナ） 

役職名                氏名 

担当者名 
（フリガナ） 

役職名                氏名 

住   所 
〒     －     
 

 

連 絡 先 
電話                   FAX 

メールアドレス 

協賛金額 ３，０００円 ×    口 ＝                円 

協賛方法 
□ 口座振込 

□ 現金 （訪問希望日     月     日       時頃） 
  ※事務局よりご連絡のうえ訪問いたします。ご希望に添えない場合があります。 

ガイドブックへの掲載について 

□ガイドブックへの掲載を希望する。  ／   □掲載を希望しない。 
 

※企業・団体のロゴは、掲載できませんのでご了承ください。 

（連絡事項等） 

※個人情報の取り扱いについて 

 「協賛申込書」へご記入いただいた情報につきましては、とっておきの音楽祭実施・運営の目的以外には使用いたしません。 

 

 

 

 

 

 

 

担当実行委員名              

問合せ・申込先 とっておきの音楽祭 in 東まつしま実行委員会事務局 

〒981-050３ 宮城県東松島市矢本字北浦２５番地 東松島市蔵しっくパーク内 

T E L：080-1852-2336 （本田実行委員長）※お問合せは、午後 7時～午後 9時にお願いいたします 

F A X：0225-84-2015 

E メール：totteoki_higashimatushima@yahoo.co.jp   URL：http://totteokihigashimatushima.web.fc2.com 

ＦＡＸ 0225-84-2015 



 

とっておきの音楽祭 in 東まつしま実行委員会事務局 宛 

 

とっておきの音楽祭 in 東まつしま２０１８協賛申込書 
《個人用》  

申込書記入年月日           年        月         日 

氏   名 

（フリガナ） 

 

住   所 

〒     －     

 

 

連 絡 先 

電話                   FAX 

メールアドレス 

協賛金額 ５００円 ×    口 ＝                円 

協賛方法 □ 口座振込        □ 現金 

ガイドブックへの掲載について 

□ガイドブックへの掲載を希望する。 

□掲載を希望しない。 

（連絡事項等） 

※個人情報の取り扱いについて 

 「協賛申込書」へご記入いただいた情報につきましては、とっておきの音楽祭実施・運営の目的以外には使用いたしません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当実行委員名                  

問合せ・申込先 とっておきの音楽祭 in 東まつしま実行委員会事務局 

〒981-050３ 宮城県東松島市矢本字北浦２５番地 東松島市蔵しっくパーク内 

T E L：080-1852-2336 （本田実行委員長）※お問合せは、午後 7時～午後 9時にお願いいたします 

F A X：0225-84-2015 

E メール：totteoki_higashimatushima@yahoo.co.jp   URL：http://totteokihigashimatushima.web.fc2.com 

ＦＡＸ 0225-84-2015 


